Об установлении публичного сервитута товариществу с ограниченной
ответственностью "КаР-Тел"

Постановление акимата города Шымкент от 12 сентября 2024 года № 4723
      В соответствии с Земельным  Республики Казахстан от 20 июня 2003 года,Кодексом

 Республики Казахстан "О местном государственном управлении и Закона
самоуправлении в Республике Казахстан" от 23 января 2001 года, акимат города
Шымкент ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить публичный сервитут сроком до 20 августа 2029 года, без изъятия
земельного участка у собственников и землепользователей товариществу с
ограниченной ответственностью "КаР-Тел", на нижеследующие земельные участки,
расположенные по адресу:
      1) город Шымкент, Абайский район, площадью 7,5717 гектара для прокладки и
эксплуатации волоконно-оптической линии связи согласно приложению 1 к
настоящему постановлению;
      2) город Шымкент, Туранский район, площадью 0,5192 гектара для прокладки и
эксплуатации волоконно-оптической линии связи согласно приложению 2 к
настоящему постановлению.
      2. Товарищество с ограниченной ответственностью "КаР-Тел" должно в течение 10
рабочих дней перечислить сумму платы за сервитут в размере 520 933 (пятьсот
двадцать тысяч девятьсот тридцать три) и 35 721 (тридцать пять тысяч семьсот
двадцать один) тенге за 2024-2025 годы на счет 201910 Управления государственных
доходов по городу Шымкент в соответствии с годовыми изменениями.
      3. Государственному учреждению "Управление архитектуры, градостроительства и
земельных отношений города Шымкент" принять меры, вытекающие из настоящего
постановления.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя акима города Шымкент К. Асылова.
      5. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Аким города Шымкент Г.Сыздыкбеков

Приложение 1 к постановлению
акимата города Шымкент №___

от "____" ___________ года

Перечень земельных участков, на которые устанавливается публичный сервитут
товариществу с ограниченной ответственностью "КаР-Тел"

№ п/п
Наименование
землепользователей
(собственников),
кадастровый номер

Общая площадь
установления
публичного
сервитута, гектар

В том числе

сельхозугодий,
пастбища, гектар

земли населенных
пунктов, гектар

1. 22-327-021-020 0,0297 0,0297

2. 22-327-021-023 0,0093 0,0093

3. 22-327-022-196 0,0122 0,0122

4. 22-327-022-195 0,0643 0,0643

5. 22-327-078-150 0,0841 0,0841

6. 22-327-078-220 0,1258 0,1258

7. 22-327-078-221 0,2090 0,2090

8. 22-327-077-179 0,0001 0,0001

9. 22-327-161-029 1,3094 1,3094

10. 22-327-077-283 0,0277 0,0277

11. 22-327-077-150 0,4715 0,4715

12. 22-327-077-234 0,0018 0,0018

13. 22-327-077230 0,0080 0,0080

14. 22-327-077-124 0,0040 0,0040

15. 22-327-077-342 0,0068 0,0068

16. 22-,27-077-233 0,0051 0,0051

17. 22-327-077-014 0,0157 0,0157

18. 22-327-077-029 1,3094 1,3094

19. 22-327-077-366 0,0147 0,0147

20. 22-327-077-379 0,0108 0,0108

21. 22-327-077-188 0,0001 0,0001

22. 22-327-076-819 0,0033 0,0033

23. 22-327-076-724 0,0027 0,0027

24. 22-327-076-1011 0,0967 0,0967

25. 22-327-076-667 0,0056 0,0056

26. 22-327-076-339 0,0004 0,0004

27. 22-327-076-534 0,0030 0,0030

28. 22-327-076-511 0,0146 0,0146

29. 22-327-076-799 0,0077 0,0077

30. 22-327-076-798 0,0078 0,0078

31. 22-327-076-820 0,0077 0,0070

32. 22-327-076-797 0,0078 0,0078

33. 22-327-076-803 0,0077 0,0077

34. 22-327-076-801 0,0078 0,0078

35. 22-327-076-666 0,0120 0,0120

36. 22-327-076-1007 0,0145 0,0145

37. 22-327-076-658 0,0002 0,0002

38. 22-327-076-620 0,1089 0,1089

39. 22-327-076-761 0,1659 0,1659

40. 22-327-076-619 0,2888 0,2888

41. 22-327-163-142 0,0052 0,0052

42. 22-327-038-004 0,0024 0,0024

43. 22-327-039-024 0,0005 0,0005

44. 22-327-039-052 0,0004 0,0004

45. 22-327-039-053 0,0003 0,0003

46. 22-327-039-004 0,0014 0,0014

47. 22-327-003-9003 0,0002 0,0002

48. 19-309-292-259 0,0413 0,0413

49. 19-309-291-635 0,0076 0,0076

50. 19-309-291-554 0,0136 0,0136

51. 19-309-291-525 0,0004 0,0004

52. 19-309-291-046 0,0068 0,0068

53. 19-309-291-442 0,0058 0,0058

54. 19-309-291-226 0,0017 0,0017

55. 19-309-291-793 0,0160 0,0160

56. 19-309-291-303 0,0035 0,0035

57. 19-309-291-966 0,0104 0,0104

58. 19-309-291-130 0,0165 0,0165

59. 19-309-291-041 0,0047 0,0047

60. 19-309-291-410 0,0087 0,0087

61. 19-309-291-383 0,0049 0,0049

62. 19-309-291-283 0,0080 0,0080

63. 19-309-291-868 0,0080 0,0080

64. 19-309-291-243 0,0044 0,0044

65. 19-309-291-441 0,0080 0,0080

66. 19-309-291-256 0,0080 0,0080

67. 19-309-291-239 0,0058 0,0058

68. 19-309-291-430 0,0058 0,0058

69. 19-309-291-384 0,0052 0,0052

70. 19-309-291-808 0,0049 0,0049

71. 19-309-291-753 0,0080 0,0080

72. 19-309-291-739 0,0036 0,0036

73. 19-309-291-199 0,0065 0,0065

74. 19-309-291-091 0,0112 0,0112

75. 19-309-291-223 0,0080 0,0080

76. 19-309-291-335 0,0056 0,0056

77. 19-309-291-420 0,0092 0,0092

78. 19-309-291-264 0,0100 0,0100

79. 19-309-291-790 0,0080 0,0080

80. 19-309-286-1204 0,0036 0,0036

81. 19-309-286-1884 0,0065 0,0065

82. 19-309-285-1318 0,0360 0,0360

83. 19-309-285-123 0,0101 0,0101

84. 19-309-285-122 0,0081 0,0081

85. 19-309-062-030 0,0218 0,0218

86. 19-309-285-1443 0,0007 0,0007

87. 19-309-285-940 0,0013 0,0013

88. 19-309-285-1096 0,0112 0,0112

89. 19-309-285-1285 0,0146 0,0146

90. 19-309-285-793 0,0030 0,0030

91. 19-309-285-1345 0,0073 0,0073

92. 19-309-285-1344 0,0152 0,0152

93. 19-309-285-1346 0,0204 0,0204

94. 19-309-285-436 0,0141 0,0141

95. 19-309-285-1209 0,0026 0,0026

96. 19-309-285-1367 0,0600 0,0600

97. 19-309-285-523 0,0380 0,0380

98. 19-309-285-482 0,0180 0,0180

99. 19-309-285-857 0,0029 0,0029

100. 19-309-285-322 0,0019 0,0019

101. 19-309-285-609 0,0017 0,0017

102. 19-309-285-241 0,0004 0,0004

103. 19-309-285-1052 0,0062 0,0062

104. 19-309-285-524 0,0010 0,0010

105. 19-309-285-1438 0,0006 0,0006

106. 19-309-285-900 0,0039 0,0039

107. 19-309-285-1458 0,0046 0,0046

108. 19-309-285-1240 0,0033 0,0033

109. 19-309-285-129 0,0071 0,0071

110. 19-309-285-1010 0,0026 0,0026

111. 19-309-285-1089 0,0080 0,0080

112. 19-309-285-638 0,0082 0,0082

113. 19-309-285-309 0,1228 0,1228

114. 19-309-285-229 0,0558 0,0558

115. 19-309-285-489 0,0119 0,0119

116. 19-309-285-552 0,2865 0,2865

117. 19-309-285-050 0,0045 0,0045

118. 19-309-285-578 0,0051 0,0051

119. 19-309-285-1161 0,0141 0,0141

120. 19-309-285-228 0,0445 0,0445

121. 19-309-285-209 0,0043 0,0043

122. 19-309-285-847 0,0025 0,0025

123. 19-309-285-381 0,0070 0,0070

124. 19-309-285-1343 0,0116 0,0116

125. 19-309-285-560 0,0152 0,0152

126. 19-309-285-363 0,0063 0,0063

127. 19-309-097-917 0,0133 0,0133

128. 19-309-097-1108 0,0017 0,0017

129. 19-309-099-172 0,0009 0,0009

130. 19-309-099-182 0,0039 0,0039

131. 22-327-039-024 0,0005 0,0005

132. 22-327-039-003 0,0002 0,0002

133. 19-293-029-033 0,0086 0,0086

134. 19-295-111-1205 0,0102 0,0102

135. 19-295-111-222 0,0173 0,0173

136. 19-295-111-026 0,0075 0,0075

137. 19-295-112-322 0,0022 0,0022

138. 19-295-113-084 0,0020 0,0020

139. 19-295-113-1173 0,0118 0,0118

Приложение 2 к
постановлению акимата города

Шымкент №___ от "____"
___________ года

Перечень земельных участков, на которые устанавливается публичный сервитут
товариществу с ограниченной ответственностью "Кар-Тел"

№ п/п

Наименование
землепользователей
(собственников),
кадастровый номер

Общая площадь
установления
публичного
сервитута, гектар

В том числе

сельхозугодий,
пастбища, гектар

земли населенных
пунктов, гектар

1. 22-327-084-320 0,0001 0,0001

2. 22-327-084-099 0,0014 0,0014

3. 22-327-084-195 0,0010 0,0010

4. 19-309-286-277 0,0033 0,0033

5. 19-309-286-1161 0,0005 0,0005

6. 19-309-286-1137 0,0023 0,0023

7. 19-309-286-200 0,0018 0,0018

8. 19-309-286-108 0,0074 0,0074

9. 19-309-286-263 0,0017 0,0017

10. 19-309-286-1187 0,0060 0,0060

11. 19-309-286-1204 0,0048 0,0048

12. 19-309-286-809 0,0108 0,0108

13. 19-309-286-527 0,0054 0,0054

14. 19-309-286-878 0,0161 0,0161

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан